2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2018                                                                                            №120-п
О признании утратившими силу
отдельных постановлений

администрации Верещагинского

муниципального района
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 02.06.2011 №213 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие здравоохранения Верещагинского муниципального района» на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 06.09.2010 №342;

1.2. постановление администрации Верещагинского муниципального района от 05.07.2011 №267 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие здравоохранения Верещагинского муниципального района на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Верещагинского района от 06.09.2010 № 342.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в

районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев